
シーリングバー納品価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、皆様にご好評頂いておりますシーリングバーですが原材料が高騰しております。

価格を維持すべく企業努力に努めて参りましたが、自助努力だけではコスト増を吸収できない状況となりました。

　つきましては誠に遺憾ではありますが、納品価格を改定させて頂くことになりました。

何卒、諸般の事情をご賢察のうえ御了承いただけるようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

1. 対象商品
　01. CBH-1250
　02. CBH-1500
　03. CBH-1800
　04. CBH-HF

2. 実施期間
　2021 年 6 月 1 日受注分より

※オープン価格ですので納入単価はお問い合わせください

記

お得意先様各位

令和 3 年 4 月吉日

株式会社パイオニアテック
大阪市平野区加美北 4-5-8

TEL:06-6794-0633　FAX︓06-6794-1440
http://www.pioneerteck.co.jp

以上


